令和元年度 夏季坂井地区小学生バドミントン大会 開催要項

本大会は社会を明るくし、坂井地区での児童の相互の親睦および体力の向上を 目 的 図ることを目的とする。

Ť 坂井市バドミントン協会 催

主 管 坂井地区小学生バドミントン指導者協議会

 \Box 畤 令和元年7月14日(日)午前9時競技開始予定(8時30分開場)

揚 所 坂井市三国体育館(坂井市三国町中央 1-6-2)

種 日 個人戦 【シングルス】

> 男子シングルス 小学生2年生以下の部 3年生の部 4年生の部

5年生の部 6年生の部

女子シングルス 小学生2年生以下の部 3年生の部 4年生の部

5年生の部 6年生の部

(参加数により部を合同とする場合がある。上級学年の部へ参加することは構わない。)

競技規則 (公財) 日本バドミントン協会現行競技規則による。

予選リーグの後、決勝トーナメント(参加数により変更あり。) 21点 3ゲーム(最終30点) (参加数により変更あり。) 競技方法

審 判 参加児童 主審は、敗者にて行う。

線審は、競技する選手の所属団体にて行う。

参加する各団体より1名を本部役員として選出して下さい。 大会本部

使用球 水鳥球。本部より支給

大会の主旨を理解し、運営・進行等に協力できる団体 参加資格

あわら市・坂井市の小学生でバドミントンの主審・線審ができる者

(できない場合は各団体が責任を持って行ってください。) 上記のほか特に指導者協議会で認めた団体および小学生

参加料 一人一種目 500円 ※当日棄権があっても参加料は返却いたしません。

申込・ 坂井地区小学生バドミントン指導者協議会 重森 Tel:090-2033-2376

問合わせ先 送:〒919-0432 坂井市春江町為国亀ケ久保59

Email: sakaicitybado@yahoo.co.ip

申込締切 令和元年7月5日(金)

◆7月9日(火)19:00~ 坂井体育館会議室(予定)にて組み合わせを行い

ます。各団の代表又は本部役員 1 名出席をお願いします。

出席の際には参加料を持参してください。

坂井市バドミントン協会 HP URL: https://sakaicitybado.wixsite.com/index HP 掲載

大会要項、申込書を掲載しています。 組み合わせ後、組み合わせ・タイムテーブルを掲載予定です。

当日の風景、入賞者写真・氏名等掲載予定ですので了承の上、申込願います。

選手、保護者の方にも周知願います。

表 彰 各部 優勝・準優勝・3位を表彰する。

その他 ①事故発生の場合、主催者は、応急処置のみ行うものとする。

②参加者各自においても、別途傷害保険に加入するのが望ましい。

③本人の意思にて参加すること。

④参加者が出したゴミは、必ず持って帰ること。(ゴミ袋を持参すること)

⑤進行上連続で試合に入る場合があります。

⑥熱中症対策を十分に行うこと